CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 15/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  Portaria  n.º  32.090,  de  25  de  maio  de 2022, conforme
classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração,  Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

8º 0408780 RODRIGO SCHIMUNECK MOTORISTA – CAT. D AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0404166 MARCIANO TEIXEIRA DE LIMA MOTORISTA – CAT. D AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0404035 LUCIANO ILCO DA SILVA SANTOS MOTORISTA – CAT. D AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0409987 FERNANDA RIOS DE SOUZA OPERÁRIO PRETOS E PARDOS

38º 0405785 IVONEI DE OLIVEIRA OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

39º 0405679 KÁTIA KAROLINE REIS OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

40º 0400962 DIALERSON AMBOS DOS
SANTOS

OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

41º 0410061 FELIPE SOUZA DA MOTTA OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

42º 0401024 NELSON DE FREITAS OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0409262 RAFAEL RODRIGO MUELLER OPERÁRIO PRETOS E PARDOS

43º 0400997 MARCO ANDRÉ DE SOUZA
TOMAZ

OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0407507 MAURO ALVES DE FIGUEIREDO FISCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0400624 ERÍDIO GUEDES DA SILVA FISCAL PRETOS E PARDOS

194º 0407739 VIVIANE REIS SILVEIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

195º 0408657 BÁRBARA ANDRIÉLLE CARVALHO
DA SILVA

ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

196º 0403508 MARIANA ZUGE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0406085 TIAGO MIGUEL OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0407300 MATEUS SANTOS DE LORETO OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0400413 ROQUE GILMAR RAUBER OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0404341 GEVERTON VEDOY DA ROSA OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0402255 MAURO DANIEL VOGEL OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0410012 JULIANO FRANCISCO MOTA PINTOR AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0402628 EMILIANO FRANCISCO MOTA PINTOR AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0408253 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
GUIMARAES

PINTOR AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0402739 DIEGO LEMES SODER ELETRICISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0405113 PAULO ROBERTO HOLZEL ELETRICISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0404637 ISMAEL DA SILVEIRA SOUZA ELETRICISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0401540 JOSE JAIR DE MOURA ELETRICISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 25 de maio de 2022.

,       HELENA HERMANY
                      Prefeita Municipal

                                                              EDEMILSON CUNHA SEVERO
         Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.